
 

 

Vyhřívaný vibrující 
jazýček As Alive 
 
Vibrátor ve tvaru  jazýčku vyrobený ze 
silikonu a ABS s 10 frekvencemi vibrací. S 
funkcí vyhřívání. USB nabíjení. 
 
 
 
Rozměry:  
Celková délka:  13 cm  
Použitelná délka:  11 cm 
Tlušťka (v nejširším místě): 2,8 cm 
Tloušťka (v nejužším místě): 0,8 cm 
Šířka jazyku: 4 cm až 1,7 cm 
 
 
  

 

Ovládání 
Stimulátor má jednoduché ovládání jedním tlačítkem. Delším stiskem tohoto tlačítka ho 
zapnete, opakovanými kratšími stisky přepínáte mezi jednotlivými módy. (celkem se v 
cyklu střídá 10 módů)  

 
 
 

Údržba a bezpečnost 
 

Nabíjení 
K dispozici máte nabíjecí USB kabel, který můžete bez problému připojit ke klasickému 
adaptéru pro mobilní telefon nebo powerbanku. Zdířka pro nabíjení se nachází v horní 
části pod zapínacím tlačítkem. Doba do maximálního nabití je cca. 60 - 90 minut, poté 
vám hračka vydrží v provozu cca. 60 minut. Před prvním použitím doporučujeme hračku 
zcela nabít. 
 

Údržba 
Po každém použití otřete pečlivě stimulátor vlhkým hadříkem s antibakteriálním mýdlem, 
jemně osušte ručníkem a nechte volně uschnout. Při čištění pomůcky nikdy nezapomínejte 
použít  pravidelně dezinfekční přípravek na čištění erotických pomůcek. 
Suchou pomůcku uložte zpět do originální krabičky, aby se nedotýkala ostatních pomůcek.  
 



 
Na co si dát pozor 

● Produkt je určen pro použití starším 18 a více let. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
● Produkt slouží pro osobní použití, pro ochranu svého zdraví ho s nikým nesdílejte. 
● Máte-li jakékoli zdravotní potíže nebo obavy, poraďte se před použitím tohoto 

produktu s lékařem. 
● Pokud si všimnete jakéhokoliv poškození produktu, jako jsou praskliny nebo 

trhliny, okamžitě přestaňte produkt používat, abyste zamezili možnému zranění. 
● Používejte produkt zodpovědně a mimo situace, kdy rozptýlení může vést ke 

zranění. 
● Produkt není voděodolný, vyvarujte se použití v mokrém nebo vlhkém prostředí 
● Jako lubrikant používejte vždy pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

 

 

Výrobce: Shenzhen Everycom Technology Co., Ltd. 
EU kontakt: SINO-SEAR GmbH, Německo Feuerbachstrasse 11, +4933195130908,   
info@sino-sear.com 
 
 

Dovozce: VPT Partner s.r.o.  
Budějovická 416, 39701 Písek 
www.hopnato.cz - obchod@hopnato.cz 

http://www.hopnato.cz
mailto:obchod@hopnato.cz

	Vyhřívaný vibrující jazýček As Alive 
	Ovládání 
	 

	Údržba a bezpečnost 
	Nabíjení 
	Údržba 
	 
	Na co si dát pozor 


